Администрация Нязепетровского муниципального района
Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.05.2023 г. № 347
г. Нязепетровск

О внесении изменений в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 08.07.2022 г. № 594
Администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 08.07.2022 г. № 594, следующие изменения:

1) в части 2.7 административного регламента слова «не должен превышать 10 рабочих дней со дня поступления заявления» заменить словами «не более 6 рабочих дней со дня поступления заявления»;

2) пункт 2 части 3.1 административного регламента изложить в следующей редакции:

«2) проверка пакета документов, формирование и направление межведомственных запросов в органы, участвующие в предоставлении муниципальной услуги – 2 рабочих дня».

2. Управлению экономического развития, сельского хозяйства и туризма администрации Нязепетровского муниципального района (Пенькова Л.Г.) внести изменение в сводный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых администрацией Нязепетровского муниципального района и подведомственными ей учреждениями.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл. № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).
Глава Нязепетровского

муниципального района                                                                                                С.А. Кравцов